
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 11 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 01KV-001035 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001

Název související veřejné zakázky: Revize TKP 11 - Svodidla, zábradlí a tlumiče nárazu 

uzavřená dne 7.12.2017 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....................................................
....................................
..............................
....................
.................................
.....................................
....................

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
......................................................................................................

...................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.
.............................

1



kontaktní osoba ve věcech technických: ..............................
e-mail: .........................................................
tel: .............................
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb - 
Revize TKP 11 - Svodidla, zábradlí a tlumiče nárazu, kterým se Smlouva mění níže 
uvedeným způsobem.

2. Znění článku III. se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 1 měsíce od posledního 
projednání TKP 11 v technické redakční radě.

3. Znění článku IV. se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cena“):

Cena bez DPH: 171 000,- Kč

DPH: 35 910,- Kč

Cena včetně DPH: 206 910,- Kč

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

4. Znění Přílohy č.2 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

č. činnost
počet

jednotek
(hodin)

cena za 
jednotku 
bez DPH

cena bez 
DPH

1 Sumarizace výchozích podkladů .... ...... ...........

2 Příprava prvního návrhu textu Předpisu ...... ...... ...........

3 Projednání textu Předpisu v rámci připomínkových 
jednání v TRR (Praha), zapracování připomínek ...... ...... ...........

4
Návrh finálního textu Předpisu, konečná grafická 
úprava, kontrola odborné terminologie a 
správnosti, odevzdání

.... ...... ...........

5 Cena v Kč celkem bez DPH 171 000,-

6 Cena v Kč celkem s DPH (21%) 206 910,-

Stránka 2 z 3



Počet jednotek uvedený v tabulce je předpokládaný, skutečný počet jednotek předložený 
jako podklad k fakturaci může být nižší nebo vyšší, celková cena uvedená v čl. IV Smlouvy 
a v tabulce Rozpis ceny služeb však nebude překročena.

Zdůvodnění:

Z důvodu složitějšího a delšího projednávání textu TKP 11, oproti původnímu předpokladu, se 
upravuje termín plnění, který je navázaný na poslední projednání textu v technické redakční 
radě, zároveň se navyšuje položka č. 3 Rozpisu ceny služeb o 85 hodin, čímž se mění i celková 
Cena.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jeho uzavření.

2. Tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje ve čtyřech (4) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem č. 11 
zůstávají v platnosti bez změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb je 
uzavřen dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, souhlasí s jeho zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 2  8 " 11"  2022 y  g mg dne 25.11.2022

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Stránka 3 z 3


